
Dodatek č. 1 - změna závazku ze Smlouvy o dílo 
na veřejnou zakázku č. 16012

„Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Nemanice {výstavba nového pavilonu)'4

Smlouva o dílo č. 2016002016
Dodatek č. 1

„Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Nemanice (výstavba nového pavilonu)"

číslo smlouvy objednatele: 2016002016
číslo smlouvy zhotovitele:
veřejná zakázka: 16012

1.1 Objednatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 
00244732 
CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutámiho města

České Budějovice
ve věcech technických: Ing. Petrem Syrovátkou, technikem investičního 

odboru
Magistrátu města české Budějovice 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 

číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel: 
sídlo:
zapsán v OR: 
IČ:
DIČ:
zastoupen;
kontakt:

Retherm s.r.o.
Pražská 560/95, České Budějovice, 370 04
vedeného Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 13 182 
260 86 344 
CZ 260 86 344
Tomášem ňezábkem - jednatelem

bankovní spojeni 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.8.2016 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 
v evidenci objednatele 2016002016), dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Nemanice 
{výstavba nového pavilonu)" a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo 
zaplatit objednateli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 16012, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku a nemění 
celkovou povahu této veřejné zakázky. Dodatečné stavební práce, činnosti a dodávky od 
zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku (položkovém rozpočtu) a změny

1



v těchto stavebních pracích, činnostech a dodávkách, jsou nezbytné pro řádné dokončení díla 
a potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které objednatel, jako zadavatel nemohl 
předvídat.

2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto Dodatkem č. 1 je tedy
a) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato 
změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 
222 odst. 6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnového listu ZL la ze dne 15.3.2017, 
který je jako Příloha £. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1;

b) ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, tj provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, 
které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pro tuto 
změnu jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) ZZVZ dle 
Změnových listů ZL lb, ZL 2, ZL 3 ze dne 15.3.2017, které jsou jako Příloha č. 1 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. a 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní 
strany v souladu s ust. bodu 17.2 a bodem 5.4. Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jejímž 
předmětem je změna bodu 5.1. Smlouvy - cenové podmínky.
Bod 5.1. Smlouvy se mění takto:

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoři Přílohu č. 1 této 

smlouvy. Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem 
oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny 

jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové 
ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena Díla: 12.198.541,20 Kč bez DPH
(slovy: dvanáctmiliónůstodevadesátosmtisícpětsetčtyřicetjednakorunčeských,dvacet 
haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

Rekapitulace ceny:

Cena za dílo bez DPH dle SOD č. 2016002016 11.759.640,- Kč
Hodnota neprovedených prací dle změnového listu ZL la -104.311,10 Kč
Hodnota dodatečně požadovaných prací dle změnového listu ZL lb.2,3 + 543.212.30 Kč
Cena celkem dle dodatku č.l bez DPH 12.198.541,20 Kč

Smlouva o dílo č. 2016002016
Dodatek č. 1

„Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Nemanice (výstavba nového pavilonu)"

4. Lhůty provádění díla dle Dodatku č.l

4.1.3. Zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce:

Dokončení díla do 15.6.2017 kromě provedení pojezdové rampy, která je uvnitř stávajícího 
objektu školky a nedá se realizovat při provozu školky. Termín dokončení rampy bude od 1.7.2017 
do 15.7.2017 v době prázdnin.

Změna termínu předání a převzetí dokončeného díla byla schválená radou města č. usnesení 
569/2017 ze dne 18.4.2017

2



Smlouva o dílo č. 2016002016
Dodatek L 1

,Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Nemanice (výstavba nového pavilonu}"

17. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 

tohoto Dodatku č. 1.
3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, z nichž 

zhotovitel obdrží dvě (2} a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použiji ustanovení zákona i. 89/2012 5b., 

Občanský zákoník v platném znění.
3.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahuji povinnosti uveřejněni dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, v platném znění. Smluvní strany si 
tímto ujednávajf, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
Ihútách 2 něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, 
ca obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany 
po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh 
a dalších součásti může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice (www.c-budeiovice.cz} a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere 

dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné 
skutečnosti zněj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, 
pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování 
dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část tohoto Dodatku 
č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízeni}, ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 18.4.2017,
č. 569/2017.

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ZL č. la, lb, 2 a 3 ze dne 29.3.2017

V Českých Budějovicích, dne
2 1 -Oi- 2017

V Českých Budějovicích, dne

Tomáš Řežábek 

jednatel 
Retherm s.r.o.

3

http://www.c-budeiovice.cz


Položkový rozpočet
S: ZL č.1a, Rozšířen? kapacity MŠ v lokalitě Nemanice

DB: 784 Malby *13 881,10

1 764195412*00 Malba tekutá Primalex Peter, bliá, 2 * m2 -353,00000 3070 43 661.10

DO: 795 Mobiliář - venkovní prvky -47 550,00
2 795ĎlRpd |M4 Dřívání patrola nad pskavtflám 4 4x4.4m. stfttfia

i 4 3x5Srn staříkyroodf!n dotíamort
kus -1,00000 47 550.00 -47 S5GM

OB: 70S Oftatni výrobky -31 8DO.GO
3 799GlRpol V3 AL skládací půdní schody 7CmDcro, ÉW13 DP3 OM kus -i.oooao 1Q125.00|

I
40125,00

i 79902Rpof V4 AL ik ádBcí pudní schody 7C/1 lOem. EJ30 OP3 D+M
l

kus -1.00000 11 475 00, 41 475 CO

Dii: M22 Menta a dflovKÍ 9 »b«p,toc.h •21 500,00
s 220260551 Samostatná kamera kS 4,00000 4 90000 -4 900,00
6 22Q 26-0551 Vstupní panet s 2-t!ač. modulem prusváuerá tíafiilka 

anitvandai provedení
k, •2,00000 3 300 00 46 600,00

\ ^
Z^1 lelkem bez DPH -104 311,10



•t

Položkový rozpočet
S: ZL 6.1b, Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Nemanice

PJL Číslo položky Názav položky MJ množství csna/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 227.04

1 í 317168131RGC |Překlad PORÚTHÉRM 7 vysoky 70x235x1250 mm kus 12.00000 268.92 3 227.04
Díl: 784 Malby 18 979,30

2|784195422H00 : Malba tekuti PnmakiK Polar, barva, 2 x m2 353,00000) 4B.1Q Ifi 979.30
Díl: 735 Mobiliář - venkovní prvky 33 750.09

3‘7»02R|m1 M4 Dřevin! pergola nad plshoviilém 4,4x4 4m. střecha 
4,Bx5,8rn,KVH hranoly, dod á mgnL

kus 1.00000 39 750.00 39750,00

Díl: 799 Ostatní výrobky 42 370.00
4 T9903Rpcl Revírní dvířka do SDK. 690*800 mm. požární ode:n03t El 

30
hus 100000

________
6 405.00 12 970.00

5 79904RpcÍ Řevtaní dvířka do SDK. 300x300 mm hus | 7.00000 4 200 00 29 400.00
Dít M22 Montáž sditovacl a zabezp.tech 29 564+00

B|229 26*0551 ]Vstdfnr audyťpareJ s kamerou. anttvandaJ provedeni kus j 2.000001 14 782.DOJ 29 504.00

____________ i ZLXŠ celkem bez DPH 131 726,34



Položkový rozpočet

S: 17014 Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Nemanice {výstavba nového pavilonu)

0: SO 03 ZL 2 - Oplocení

R: 170140301 kontrolní 170324

P.č Čisto položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Oil: 1 Zemni práce 39 305.59

1| 139801103ROO Ručni výkop Jam, ryti a Šachet v hornině ti. 4 m3 | 2,57600 1 340,00 3451,84
patky pro nové sloupky (11+12)*0,4*0 4*0,7 2,576

21162301102ROO (Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 2,57600 256,001 659,46
Položka pořadí 1 2,57600 2,576

3| 162701109ROO Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za dalši 1 km m3 3B,64000| 20,00| 772,80
Položka pořadí 2 2,57600*15 36 64

4|162301421R00 Vodorovné přemístěni pařezů □ 30 cm do 5000 m kus 25,00000| 115,00 2 875,00
25 25

5 162301921 ROO Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 3Qcm kus | 50,00000| 20,00 1 000,00
Položka pořadí 4 : 25,00000*2 50

6|1712012D1R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 2,57600 15,00 38,64
Položka pořad! 2 2,57600 2,576

7 181301101V01 Rozprostřeni omice, rovina. I). do 10 cm do 500m2, tučné 
s urovnáním

m2 50,90000 60,00 3 054,00

povrhová úprava u podhrabovych desek (23,6+27.3)* 1 50.9

a 183101113ROO Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 | kus 20,00000 30,00 600,00
20 20

9| 184102211R00 Výsadba keře bez bálu výšky do 1 m, v rovině | kus 20,00000 30,00 600,00
20 20

10|1B4921093R00 jMutčovánl rostlin U. do 0,1 m rovina | m2 60,00000 45,00 3 600,00
80 80

111199000002ROO | Poplatek za skládku horniny V 4 | m3 2,57600| 250,00| 644,00
Položka pořadí 2 2,57600 2,576

12|111201101V01 |Odstranéni křovin I s kořeny na ploše do 100 m2 | m2 i 80,00000 | 77,00 6160,00
80 80

13|199000003V01 Poplatek za skládku pařezy a keře | m3 6,00000 260,00) 1 560,00
6 6

14 900 RT3 Tvarový ořez stromů a keřů, HZS Práce v tarifní třídě 6 h 6,00000 330.00 1980,00

6 6
15|026503231V01 | Dodávka drcené horky | m3 6,00000 625,00) 5 000,00

8 8
16|02654935R |Tavolnlk - Spiraea vanhouttel 40-60 cm | kus | 20,00000 30,00 600,00

20 20
17|10364200T | Zemina zahradnická m3 10,09000) 685.00 6 709,85

Položka pořadí 7 50.90000*0.1 5,09
doplněni po odstraněni pařezu 5 C

Oil: Z Základy a zvláštní zakládáni 5 885.55
18 275313511R00 | Beton základových patek prostý C12/15 | m3 | 2,66616| 2 200,00) 5 865,55

Položka pořadí 1 2,57600*1 035 2.66616
DEI : 27 Základy 14 700.00

19| 27412201W01 | Montáž podhrabovych desek | kus | 21,00000| 150,00| 3150,00
patky pro nová sloupky 10+11 21

2(} 59233175R | Deska plotová podhrabová 300x50x2500mm | kus 21,00001 550,00| 11 550.00
Položka pořadí 19-21.00000 21

Dfl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 59.40
21|631317205V01 Řezáni podhrabová desky, železobeton L m ) 0,6000 5] 99ÍČT) 59,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet

S: 17014 Rozšířeni kapacity Mě v lokalitě Nemanice (výstavba nového pavilonu)

0: SO 03 ZL 2 - Oplocení

R: 170140301 tontrolni 170324

P.fi Číslo položky Název položky MJ množství cena / M J Celkem
0,3*2 0,6

DII: 96 Bouráni konstrukci 7 200,14
22 961044111R00 íBourání základů z betonu prostého m3 3.02400 1 535,001 4 641,84

patky sloupky oplocení1 (11+12+4)*0.4*0.4*0.7 3,024
23 979061111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,048001 89,001 538,27
24 979081121 ROO j Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 90,72000 5,00) 453.60
25 979990103R0O j Poplatek za skládku suti • beton t 6,04800 250,00) 1 512,00
26 979093111R00 j Uloženi sutí na skládku bez zhutněni l 6,04800 9,00) 54,43

Dii: 99 Staveniátni přesun hmot 1 836.89
27 996152121ROO Přesun hmot, oploceni, zvláštní ob), monol. do 3 m 1 1 10,80525 170,00| 1 636,89

DII: 767 Konstrukce zámečnická 28 995.96
28 767911120R00 jMontáž oploceni z pletiva v.do 1,6 m.naptnact drát m 50,90000 95,001 4 635,50

nové oplocení 23,6+27.3 50,9
29| 767911621 ROO |Oemontáž drálěného pletiva výšky do 1,6 m m 50,90000 50,00 2 545,00

stávající pletivo 23,6+27,3 50,9
30 767996601 ROO | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 186,67500| 40,00 7 475,00

sloupky oploceni (10+11+41*2.5*2.99 166,875
31 767912110R0O Montáž oploceni - drátu H do 2.0 m. včetně dodávky a 

napínacích prvků
m 152,70000 15,00 2 290,50

Položka pořad! 28 50,90000*3 152,7
32|31327501R |Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2*1250mm m 52,93600 72,00 3 611,39

Položka pořad! 28 50 90000*1 04 52,936
33| 55342339R | Sloupek plotový prub&žný komaxit 2350/36x1,5 mm kus 20,00000 230.00 4 600,00

sloupky středové 11+12 23
sloupky rohové >3 -3

34|55342343R Sloupek plotový kraj a roh komaxit 2350/48x1,5 mm kus 3,00000 285,001 855,00
3 3

35|55342345R Vzpěra plotová komaxit 1500/3Bmm | kus 8.00000 165.00| 1320,00
8 8

36|55346469R Držák vzpěry na podhrabovou desku | kus | 8,000001 80,00| 640,00
8 8

37 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., vySky do 6 m % 279,70920 2.00 559,42
36 979061111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,28766 89.00 25,60
39,979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý dalSí 1 km t 4,31466 5,00 21,57
40 979093111 ROO Uloženi sutí na skládku bez zhutnění t 0.2B766 9.00 2,59
41 979990005V01 Poplatek za skládku stavební suti. kovový odpad t 0,28766 50,00 14,38

Dii VN Vedlejší náklady 1 500.00
1 1005121R [Zařízeni staveniště Soubor) 1,00000| 1 500,00 1 500,00

DII: ON Ostatní náklady 3 000.00
004111020R Vypracování projektově dokumentace |Soubo 1,00000 1 000,00 1 000,00
005211020R Ochrana stávajících Inženýrských sítí na stavenlšt |Sout»< 1,00000 1 500,00) 1 500,00
005211OBOR Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi jSoubo 1,00000 500,001 500.00

ZL 2 celkem bez DPH 102 463,53

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
S: 17014 Rozálřonl kapacity MŠ v lokalitě Nemanice (výstavba nového pavilonu)

0: SO 03 ZL 2 - Oplocení

FL 170140301 kontrolní 170324

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Projektant:

Zhotovitel:

VJANDA
1163/9
udéjovicó
'421

Objednatel:

Pražská OS, 370 04 
Til: 777 675 886, 

<0:20089

Zpracováno programem BUILDpower $, €> RT$, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový rozpočet
S: 17014 Rozšíření kapacity Mš v lokalitě Nemanice {výstavba nového pavilonu)

0: SO 04 ZL 3 - Vnitřni rampa a přístupový chodník

R: 170140401 kontrolní 170324

P.fi Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 1 Zemni práce 72 198.41

1 113107325ROO Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.těžané a stávající 
podkladu.25 cm

m2 46,69000 155,00 7 236,95

přístupová komunikace (22 5-2,21*2 3 46.59
2 11310733QR00 Odstraněni porftladu pl. 50 m2,kam tížené a stávajíc! 

podklad U.30 cm
m2 | 5,06000 195,00 966,70

přístupová komunikace 2.2*2 3 506
3|1131O8310KQO | Odstraněni podkladu pl.do 50 m2, živice U. 10 cm m2 | 46.69000| 165.00| 7 703,85

přístupová komun kace (22 S-2.2:*2 3 46.69
4| 113201111 ROO |Vylrtiánl obrubníků chodníkových a parkových m | 45.40000| 65,00 3 659.00

22,5+2 6+22,5-2.2 45 4
5| 130001101ROO | Příplatek za ztlíš né hloubeni v blízkosti vedeni m3 | 3,355501 499.00 1 669,36

15% z celkového oblému vykopku
Začátek provozního součtu 

odkopávka ke vslupu 2 3*2.6*0 35 
pnstupová komunikace 22 5*2 6*0 35

Konec provozního součtu
22.57*0 15

2 093
20 475

3.3555
6|1396011Q3R00 |Ruční vykop Jam, rýh a Šachet v hornině If. 4 m3 6,66000 1 340,00 9 192.40

odkopávka ke vstupu 2.3*2.6*0.35 
roziiřenl plochy pro obrubníky (22 5+2 6+22 5- 
2.2)* 0,3*0 35

2.093
4,767

7 162701105ROO Vodorovné přemístěni vykopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6.56000 176.00 1 207,36

Položka pořad'6 6 56000 6 B6
8|162701109ROO Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 a dam 1 km m3 34,30000 20,00{ 666,00

Položka pořadí 6 6 66000*5 343
9| 171201201ROO Uloženi sypaniny na ski -sypamna na vyěku přes 2m ml 3.660001 15,00| 102,90

Položka pořadí 6 6.66000 6 66
10|1S1101131 ROO Úprava pláně v zářezech se zhutněním • ručně m2 64.48000 ! 36,00 2 321,26

celková plocha 22.5*2.6+2 3*2.6 64 4B
11 1S1301101V01 Rozprostřeni omice. rovina. U. do 10 cm do S00m2. ručně 

s urovnáním
m2 24.60000 60.00 1466.00

Po ožka pořadí 35 49 60000*0 5 24 5
12 199000002ROO |Poplatek za skládku hommy 1- 4 | m3 5.56000I 250.00) 1715.00

Položka pořadí 6 6 66000 666
13 113108121V01 Bouráni dtežeb z betonových dlaždic do 7cm v betonovém 

loži
m2 | 5,06000 99.00 50094

přístupová komunikace 2 2*2 3 5.06
14|979990016V01 {Příplatek za skládku, živice a oba ováné kamerrvo i i | 10.270001 900.001 9 243,00

10 27 1027
15|10364200T |Zemina zahradníčků | m3 2,4BOOO| 665,001 1 649,20

Po ožka pořadí 11 24 60000*0.1 2 48
16|9790ai111R00 | Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 l 50,48315 69,00) 4 493,00
17|979081121R00 j Příplatek k odvozu za každý dalěl 1 km ‘ 1 100966360 ŠÍ3ĎI 5 046-32
16|97999C103RO0 Poplatek za skládku suli - beton, drf l > | 50,46315 250.00| 12 620 60
19|979093111ROO {Uloženi suti na skládku bez zhutněni i ' 50.48315 9.00| 454,35

DII : 4 Vodorovné konstrukce 13 596.79
20|411354256 ROO | Bednénl stropů ploch pozmk. vlna 50 mm tl. 1,0mm | m2 | 14.79000| 650,0O| 9613,50

ztracené bednénl 10 2*1 45 1479
2 411354171V01 Podpěrná konstr. stropu do 5 kPa z hrano u 10*10, 

podpěra ztraceného bedněni
m2 14 7900C 265.01 3 919,35

ztraceně bedněni 10 2*1 45 1479
22|9992B110SRG0 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výěky 6 m i < 0.22636) 2B0,Q0| 63,94

Díl : S Komunikace 40159,05
nnlruuniiniiann {Podklad ze ttěrkodrti po zhutněni tlouifky 5 cm | 64,48000) 55.00| 3 546.40i

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s Stránka 6 z 9



17014

SO 04

Položkový rozpočet
Rozšířeni kapacity Mš v lokalitě Nemanice (výstavba nováho pavilonu)

ZL 3 - Vnitřní rampa a přístupový chodník

R: 170140401 kontrolnf 170324

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Položka pořadí 24 64.46000 64.48

Z4|564661111ROO Podklad ze ítěrkodrtJ po zhutněni Uouiťky 20 cm m2 64 46000 200,00 12 696,00
Položka pořadí 10 64.43000 64 48

251596215O20R0O Kladeni zámkové dlažby U. 6 cm do drti II. 3 cm m2 54.56000 161.00 9 675,36
celková plocha 22 5*2,2*2.3*2.2 54 56

26|59245306R Dlažba betonová přírodní 20x10*6 m2 56.19680 165,00| 10 396,41
Po ožka pořadí 25 54.56000*1.03 56.1968

271996223011R00 Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dláždány t 45.93173 75,00| 3 444,66
Dii: 62 Úpravy povrchů vnělftf 1 767.87

26 622471317RS7 Nátěr nebo nástřik stán vnéjíich. slolilost 1 >2. hmota 
silikátová Kelm barevná skupina 1

m2 2.55600 200,00 511.20

ostáni a nadpraží nových dveří (1 5+2.B‘2)*0,3*1,2 2 5£6
29 622425931V01 Omítka vápenná vnájálho ostáni - Štuková, s použitím 

suchá maltová směsi
m2 2.13000 560,00 1 235.40

ostáni a nadpraží nových dveí (i 5+2.8*2)"Q3 2.1 J
30|999281105R00 Přesun hmot pra opravy a údržbu do výtky 6 m | * 0.07597 280.00) 21,27

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 500,53
31|631313611ROO Mazanlna betonová II. 8 -12 cm C 16/20 m3 2.07060 2 875.001 5 952,96

ztracené bedněni 10,2*1,45*014 2 0706
32 631361921RT3 Výztuž mazanin svařovanou slil, průměr drátu 5,0. oka 

150/150 mm KD37
1 0 03682 22 191.00 B61.45

rampa 10.2*1.45*2,1*1.25*0 001 0.03662
33|632412150R00 jPotěr za SMS Hasit, ruční zpracováni. U 50 mm m2 a450001 440,00) 196,00

doba la no váni prahové spojky 1 5*0.3 0 45
34)999281105ROO |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výiky 6 m » 5.31466 280.001 1 488, tO

Díl: 91 Doplňulfci práce na komunikaci 19 631.59
35 916861111RT3 OsazBhi park. obrubníků do lože z C12/15 s opérau, 

včetně obrubníku 60*250x500 mm
m 49,60000 260,00 13 666,00

celková plocha 22.5*2+2.3*2 49.6
36|916101111ROO |Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 I m3 1.96400 2 170,00) 4 305,28

celková plocha (22 5*2+2.3*2)*Q 2*0 2 1 984
37|919735112R00 Řezáni stávajícího živičného krytu II. 5 -10 cm m 4,60000| 75,0Q| 345,00

v mlstá napojeni na stávaje! chodník 2 3*2 46
36] 996223011R00 | Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný t 14,57744| 75,00| 1 093,31

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
9(avt^ch

1 200,00

39|953981103R00 Chemická kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12. ampule kus io.ooaoo| 120,00| 1200,00
kotveni nosné konstrukce rampy 10 to

40| 999281105R00 Přesun hmot pra opravy a údržbu do vyiky 6 m » | 0.000001 2BO.OO| 0,00
DII: 96 Bouráni konstrukcí 428.71

411966061113ROO VyváSenl dřevěných okenních křidel pl. nad 1.5 m2 kus | 1,000001 10,00) 10,00
1 1

421966062356R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pí. 4 m2 m2 2,400001 150,00) 360.00
tři 6 2,4

43|979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ‘ | 0.129601 69.001 11,53
44|979O81121RO0 Příplatek k odvozu za každý dalil 1 km 1 | 2,592001 5.00) 12,96
45|979082111fl00 VnUrestaventttnl doprava suti do 10 m i t 1 012960| 105,00| 13,61
46|97999O1O5R0O Poplatek za skládku suti - cihelná výrobky ‘ | 0,12960) 15000) 19,44
47 (979093111R00 | Uloženi suti na skládku bez zhutněni ' 1 0.129601 9.00| 1.17

Díl: 97 Proráženi otvorů
48|970231300R00 |Rezánl dhelného zdivá hl. řezu 300 mm

zaříznuti ostím u bouraného otvoru 1 3*2 
49|971035641R0O | Vybouráni otv zstfcihel.pl 4 m2. II. 30 cnt. MC

vybouraní parapetu 1,5*1,3*03
50) 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km
51) 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalil 1 km

4 548.28
j m | 2.60000| 1 250,00| 3 250.00

26
| m3 | 0565001 1335,00| 76096

0 565
"j i f 1.14195| 69,001 101,63
"j i [ 22.636921 5 00| 114,19

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet
S: 17014 Rozšířeni kapacity MŠ v lokalité Nemanice (výstavba nového pavilonu)

0: SO 04 ZL 3 - Vnitřní rampa a přístupový chodník

R: 170140401 kontrolní 170324

P.fi Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
sz 979082111 ROO Vnitrastaveniitnl doprava suti do 10 ni l 1.14195 105,00 119.90
S3 979990105R0O Poplatek za skladku sulJ - d halné vyrobily t 1,14195 150,00 171.29
54 979093111 ROO Uloženi sud na skládku bez zhulnénl l 1,14195 9,00 10,28

DII: 786 Konstrukce truhlářské 14 B22.08
55)7662118111/01 D+M schodišťové madlo dřevěné . víetné náléni m 2240000 650,00 14 560,00

it.i'Z 22*
561993766201 ROO Pfasun hmot pra ttuhláfské konstr výiky do 6 m * 145.60000 i.ao| 26208

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 104 792.00
57 767995109V01 Montáž atypických zámečnických konstrukci včetně 

dodávky nosné konstrukce rampy
ig 435,40000 125.00 54 425,00

nosné prvky rampy
lyč průlezů Ufi140 110 20*2+41*16
podkladní desky a doplňky 45

390.4
45

5a 767995109V02 Monláž atypických zámečnických konstrukci. včeihé 
dodávky hliníkové sliny s nadsvětlíkem 1500x2600

ks 1.00000 48 750.00 48750.00

1 1
59|3111D754R Matice Sestihranná M12 ínunu aaioooi 1599,00 15.99

0 01 001
60|3112091BR Podložka hrubá 021721 otvor 13 5 mm 1000 u 0.010001 745.001 7.45

0 Dl 001
61131179107R Tyč závilová M12, DIN 975 m 3.000001 29.00| 37,00

3 3
621996767201ROO Přesun hmot pra zámečnické konstr, vyiky do 6 m % 036,976901 1,B0| 1 506,56

DII: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 19 397.12
63 771475014R00 Obklad sakllků keram rovných, tmel.vyika 10 cm m 20.400001 79.20) 1 615.88

rampa 10 2*2 20 4
641771479001 ROO iRazáni daždlc keramických pro sokllky m | 20400001 61.20| 1 248,48

Položka pořad! 63 20.40000 204
65 771575109ROO |Montáž podlah keram. .hladké, tmel, 30x30 cm | m2 | 14,79000 360,00| 5 324,40

rampa 10 2*145 14,79
66|771577843R00 |0+M podlahový prali dlalačnl výiky 10 mm 1 m | 290000| 225,90| 655.11

rampa 1 45*2 2.9
67|771577843V01 | D+M podbhový profil přechodový I 2900001 245.001 710.50

rampa 1 45*2 29
S3| 900 RT4 |HZS. Práce v tatí lni třídě 7 1 » 4 00000) 350,00) 1 400.00

práca spojené s napqen.m na stávající plechy u ampy 4 4

69 3996V01 Dlažba mamá 300x300x9 mm. ref. vzorek Taurus Granit ■ 
slinutá neglazovaná dlažba do namáhaných prostor R9

m2 j 17 7327C J 409.0C 7 252.67

Po Ožka pořadí 65 14.79000*108
Začátek provozního součtu 

sok tik 10 2*2
Konec provozního součtu
20 4*0075*1 15

ts ir j2

;rs

i 7595
70|9997712O1ROO | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic- vyiky do 6 m 1 * 196,37980 ) 6,00| 1 190,28

DII: 784 Malby 3480.00
71|7844S2914ROO 

nn* um

| Oprava.malba směsi takut.2x+obrus sch. 3.B m | m2 1 45.000001 44.001 1 960.00
4 Gftft Afl

1|005121 R
VQOIBISI *iaeuaujř

| Zařízeni staveniště Soubor| 1.00000) 1500,001 1 500,00

DII ON Ostatní náklady 3 000,00
2|004111020R | Vypracováni projektové dokumentace | Soubor] 1.000001 1 G00.00| 1 000.00
3)005211020R (Ochrana stávajících inženýrských slil na staven it (Soubor) rOOOOOÍ 1500.00| 1 500.00

Q05Z11080R (Bezpečnostní a hygienická opatřeni na slavenlitf | Soubor) I.OOOMj 500.00] 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, <D RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
S: 17014 Rozšířeni kapacity Má v lokalitě Nemanice (výstavba nového pavilonu)

O: SO 04 ZL 3 - Vnitřní rampa a přístupový chodník

R: 170140401 kontrolní 170324

P.5 CíbIo Doložky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

ZL 3 celkem bez DPH 309 022,43

Zpracováno programem BUtLDpovwsf S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9


